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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

Numero: DI-2021-51267156-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-83885323-APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 8 de Junio de 2021

Partes Signatarias: UNION OBRERA METALURGICA DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ FEDERACION DE CAMARAS INDUSTRIALES
DE ARTEFACTOS PARA EL HOGAR DE LA REPUBLICA ARGENTINA (FEDEHOGAR), CAMARA DE LA PEQUENA Y MEDIANA
INDUSTRIA METALURGICA ARGENTINA (CAMIMA), ASOCIACION DE FABRICAS ARGENTINAS TERMINALES ELECTRONICAS
(AFARTE), ASOCIACION DE INDUSTRIALES METALURGICOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (ADIMRA), CAMARA ARGENTINA DE

LA INDUSTRIA DEL ALUMINIO Y METALES AFINES (CAIAMA)

CCT N° 260/75

Alcance: RAMA 17

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$42.952,68

$128.858,04

01/02/2021

$ 46.382,59

$139.147,77

Alcance: EX-RAMA 7

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$ 46.532,80

$139.598,40

01/02/2021

$50.254,93

$ 150.764,79




Alcance: RAMA 3

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$47.113,09

$ 141.339,27

01/02/2021

$50.881,82

$ 152.645,46

Alcance: RAMA 16

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$46.361,80

$ 139.085,40

01/02/2021

$50.062,70

$150.188,10

Alcance: RAMA 4 LAUDO 29

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$ 49.753,59

$149.260,77

01/02/2021

$53.733,82

$161.201,46

Alcance: RAMAS 5, 8,12y 18

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$ 43.480,85

$ 130.442,55

01/02/2021

$ 46.959,04

$ 140.877,12




Alcance: RAMA 10

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2021 $ 46.985,56 $ 140.956,68
01/02/2021 $50.872,39 $152.617,17

Alcance: RAMA 1

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2021 $42.835,54 $ 128.506,62
01/02/2021 $ 46.262,33 $ 138.786,99
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